
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I 

  IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  

 

 
Název zakázky:  005_MK_Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky, 

elektroniky a příslušenství 
Číslo zakázky:  15/9615/005   

 

 Oznámení o zakázce, evidenční číslo VZ 508714, datum uveřejnění ve VVZ 27. 2. 2015  
 Uveřejnění na profilu zadavatele dne 27. 2. 2015 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S PŘEDBĚŽNÝMI NABÍDKAMI A POSOUZENÍ 
PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 
Dne 1. 6. 2016 došlo k otevření a posouzení předběžných nabídek níže uvedených uchazečů. 

 
V souladu s § 72 odst. 2 ZVZ bylo otevírání obálek v souvislosti se zařazením do dynamického 

nákupního sytému provedeno zadavatelem. 

 
Otevírání předběžných nabídek proběhlo za účasti 2 oprávněných osob: 

 Mgr. Marie Křelinová  

 Jitka Loudová 

 
Zadavatel se zabýval posouzením doručené předběžných nabídek níže uvedených uchazečů.  

 

I.  

SEZNAM PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 
Nabídka uchazeče č. 32 byla doručena dne 19. 5. 20165 ve 21:11 hodin  

obchodní firma:  Ing. Josef Pelant 
sídlo:    Seménkovice 244001, Postoloprty  

IČ:    44611404 

Nabídka byla podána v souladu s § 93 odst. 8 ZVZ elektronicky. 
Zadavatel konstatuje, že doručená předběžná nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 

manipulováno. 
 

Nabídka uchazeče č. 33 byla doručena dne 30. 5. 2016 ve 12:53 hodin  

obchodní firma:  Power System s.r.o.  
sídlo:    Freyova 27/82, Praha 9 19000 

IČ:    45797633 
Nabídka byla podána v souladu s § 93 odst. 8 ZVZ elektronicky. 

Zadavatel konstatuje, že doručená předběžná nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 

manipulováno. 
 

Nabídka uchazeče č. 34 byla doručena dne 30. 5. 2016 v 15:07 hodin  
obchodní firma:  Abacus Electric s.r.o.  

sídlo:    č.p. 2, 370 01 Planá 
IČ:    45022828 

Nabídka byla podána v souladu s § 93 odst. 8 ZVZ elektronicky. 

Zadavatel konstatuje, že doručená předběžná nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

 
II.  

POSOUZENÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 
 

Nabídka uchazeče č. 32 

Obchodní společnost: Ing. Josef Pelant 

IČ: 44611404 

Podání nabídky osobou 
oprávněnou:  

ANO – Ing. Josef Pelant (jednatel) 

Čestné prohlášení k 

předběžné nabídce: 
ANO – vyhotovil dne 19. 5. 2016 Ing. Josef Pelant (jednatel) 

Seznam a čestné prohlášení 

dle § 68 odst. 3 ZVZ: 
ANO – vyhotovil dne 19. 5. 2016 Ing. Josef Pelant (jednatel) 

Čestné prohlášení o 
základních kvalifikačních 

předpokladech a ekonomické 

a finanční způsobilosti 

ANO – vyhotovil dne 19. 5. 2016 Ing. Josef Pelant (jednatel) 

Doklady prokazující splnění 

základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů: 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 

a přirážce k pojistnému ze dne 16. 5. 2016 – vyhotovil Ing. Petr 
Burdych (Okresní správa sociálního zabezpečení Louny)  

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 16. 5. 2016 

ze dne 18. 5. 2016 – vyhotovil JUDr. Ing. Miloslav Protiva 

(Finanční úřad pro Ústecký kraj) 
 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Josef Pelant 

ověřila dne 18. 5. 2016 Františka Jansová (Česká pošta s.p.) 

 Výpis z živnostenského rejstříku (ČR) ze dne 10. 5. 2016 ověřila 

dne 10. 5. 2016 Františka Jansová (Česká pošta s.p.) 

Uchazeč bude zařazen do 
DNS 

ANO 

 
 

Nabídka uchazeče č. 33 

Obchodní společnost: Power System s.r.o. 

IČ: 45797633 

Podání nabídky osobou 
oprávněnou:  

ANO – Ing. Vladimír Doležal (jednatel) 

Čestné prohlášení k 

předběžné nabídce: 
ANO – vyhotovil dne 30. 5. Jiří Dvořák (jednatel) 

Seznam a čestné prohlášení 
dle § 68 odst. 3 ZVZ: 

ANO – vyhotovil dne 30. 5. Jiří Dvořák (jednatel) 

Čestné prohlášení o 
základních kvalifikačních 

předpokladech a ekonomické 

a finanční způsobilosti 

ANO – vyhotovil dne 30. 5. Jiří Dvořák (jednatel) 

Doklady prokazující splnění 

základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů: 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – ověřila dne 10. 3. 

2016  Petra Zlická (Hospodářská komora České republiky) 

Uchazeč bude zařazen do 

DNS 
ANO  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Nabídka uchazeče č. 34 

Obchodní společnost: Abacus Electric s.r.o. 

IČ: 45022828 

Podání nabídky osobou 

oprávněnou:  
ANO – Jan Petrák (na základě plné moci ze dne 26. 4. 2011) 

Čestné prohlášení k 
předběžné nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 23. 5. 2016 Jan Petrák  

Seznam a čestné prohlášení 

dle § 68 odst. 3 ZVZ: 
ANO – vyhotovil dne 23. 5. 2016 Jan Petrák 

Čestné prohlášení o 

základních kvalifikačních 

předpokladech a ekonomické 
a finanční způsobilosti 

NE – uchazeč nedoložil aktualizované čestné prohlášení – příloha č. 3 

(platná od 1. 1. 2016) 

Doklady prokazující splnění 

základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů: 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 

a přirážce k pojistnému ke dni 2. 3. 2016 vystavila dne 3. 3. 2016 
Bc. Jitka Pouzarová (Okresní správa sociálního zabezpečení České 

Budějovice) opatřeno konverzní doložkou ze dne 10. 3. 2016 
vyhotovila Viktorie Studená (Česká pošta s.p.) 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 2. 3. 2016 – 

vyhotovila Lucie Bráchová (Finanční úřad pro Ústecký kraj), 
opatřeno konverzní doložkou ze dne 10. 3. 2016 vyhotovila 

Viktorie Studená (Česká pošta s.p.) 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 1. 3. 2016 ověřila Monika 

Kubalová (Česká pošta s.p.) 
 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Petr Petrlík 

ověřila dne 18. 3. 2016 Růžena Sodomková (Obecní úřad Planá) 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – Abacus 

Electric s.r.o. ověřila dne 1. 3. 2016 Monika Kubalová (Česká 
pošta s.p.) 

 Výpis z živnostenského rejstříku (ČR) ověřila dne 1. 3. 2016 

Monika Kubalová (Česká pošta s.p.) 

Uchazeč bude zařazen do 
DNS 

Uchazeč bude vyzván k doplnění dokladů k prokázání 
kvalifikace. 

 

Závěr: 
Uchazeči č. 32 a č. 33 splnili podmínky zadavatele a podmínky vyplývající ze zákona pro zařazení do 

dynamického nákupního systému. 
Uchazeč č. 34 bude vyzván k doplnění dokladů k prokázání kvalifikace.  

 

V Liberci dne: 3. 6. 2016 
 

 
elektronicky podepsáno 

______________________________ 

Mgr. Marie Křelinová 


		2016-06-03T10:28:17+0200
	Marie Křelinová




